SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1797/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

010389/2017-08  da   PRÓREITORIA   DE   EXTENSÃO   (PROEX)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor DÁRIO BORGES SOARES, matrícula SIAPE

2984439,   ocupante  do   cargo  efetivo  de  SecretárioExecutivo  do  quadro  de

pessoal para,  no período de 28 de março a 19 de maio de 2017,  responder

pela Função Gratificada de  Secretário-Executivo da Pró-Reitoria de Extensão

(PROEX),  código  FG-1  no   impedimento  da   titular   daquela   Função,  MARIA

VILMA CUNHA DE FIGUEIREDO, que se encontra em gozo de licença para

tratamento de saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de abril de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria